МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«07» сентября 2022г. с.Крутояр № 169

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения и
науки Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма
министерства образования Красноярского края от 26.08.2022 № 75-10781 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и
методических рекомендациях для школьного и муниципального этапов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за проведение школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в МБОУ «Крутоярская СОШ» заместителя директора по

УВР - Пащенко Ирину Васильевну.

2. Утвердить состав жюри по предметам.

3. Поляковой Марине Леонидовне актуализировать сведения о проведении

школьного этапа олимпиад на страницах сайта школы.

4. Пащенко Ирине Васильевне обеспечить аккредитацию общественных

наблюдателей.

5. Пащенко Ирине Васильевне отправить отчет (Приложение № 6 к приказу

от 02.09.2022г. МКУ «Управления образования Ужурского района» до

02.11.2022г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дире

С пр

И.И. Похабова

И.В.Пащенко

M.JI. Полякова

		2022-09-07T13:49:48+0700
	МБОУ "КРУТОЯРСКАЯ СОШ"